ESTADO DO RIO GRANDE DOS L
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

abinete o Verea r ISPO P

relação a
Rua: General

Documento 271/2025

Senhor Presideme,
Senhores Vereadores:

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos termos dc artigo 146 do
Regimento Inteno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado Delo douto Plenário, se
enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes o conserto
da luz cio poste na Rua: General Estilac Leal 1278 Bairro: Cabo Luis Quevedo

JUSTIFICATIVA

O Vereador Bispo Padovan recebeu solicitaçãd de moradcr da Rua Ge~era1 Estilac L
1278 Bairro: Cabo Luis Quevedo.

Pois o local está sem iluminação dificultando a passagem de pedestres

Ver. BISPO PADOVAN
Bancada do Poden’os

Urugtaiana. 29 de Outubro de 2 )

URIJGTIAIANA
VE~ACOR

REQUERIMENTO no

Providêricia~
iluminacão
Estilac Lea

com
publica

1278.